Câmara Municipal de Juína – MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br

Página 1 de 2

OFÍCIO N.º 1/2025/GAB.V.LMB/CMJ
Juína-MT, 23 de janeiro  de 2025.

A Sua Excelência
Gemerias Lima
Prefeito em exercício
Prefeitura Municipal de Juína
Juína MT
CEP 78320-000

Assunto: Convite para Sessão Solene de entrega de Moções de Aplauso

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Juína tem a honra de convidá-lo para a Sessão Solene de entrega de

Moções de Aplauso, de autoria da vereadora Luiza Boer, à Associação Abrace Um Pet e ao Programa de
Recuperação das Nascentes do Córrego Passo Preto.

O evento será realizado no dia 27 de janeiro de 2025, às 19 horas, no Plenário Henrique

Simionato, localizado nas dependências da Câmara Municipal de Juína.

Gostaríamos de informar que Vossa Excelência fará parte da mesa de honra durante a

cerimônia. Sua presença será de grande importância para a valorização e reconhecimento dessas
iniciativas que contribuem significativamente para a nossa comunidade e o meio ambiente.

Contamos com a participação de Vossa Excelência neste momento solene.

Respeitosamente,

LUIZA MONTEIRO BÖER
Vereadora

Câmara Municipal de Juína – MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br

Página 2 de 2

ANEXO

CONVITE: